ABEPARS
Associação Beneficente Promocional Agrícola de Riacho de Santana

Entidade Mantenedora da Escola Família Agrícola de Riacho de Santana - EFA de Meio Ambiente.

CNPJ:14.396.360/0001-69. Utilidade Pública Municipal nº 07/78 de 06/11/78; Utilidade Pública Estadual

nº 11.653 de 09/03/10. End: Rua Antonio de Castro Filho, s/nº, Bairro Alto da Boa Vista, CEP: 46.470-000; Fone:

(77) 3457-2731; e-mail: efariacho@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE PROMOCIONAL AGRÍCOLA DE RIACHO DE

SANTANA- ABEPARS, representada pelo seu presidente, o Sr. Edison Dias Moreira,

após receber da Comissão Permanente de Licitação resultado da Adjudicação,

RESOLVE: HOMOLOGAR O procedimento licitatório na modalidade Tomada de

Preços nº 001/2023, tipo menor preço valor global, destinada a seleção de proposta,

visando à contratação de empresa para fornecimento de gênero alimentício para

confecção da Merenda escolar, destinados à alimentação da Instituição Educacional

Escola Família Agrícola de Riacho de Santana, Curso de Educação Profissional

Técnica de Nível Médio em Meio Ambiente, Integrado ao Ensino Médio.

Riacho de Santana, 20 de novembro de 2023.

Edison Dias Moreira

Presidente da ABEPARS

mailto:efariacho@hotmail.com